
R
Q
P
14

0 
R
eq

T
y
p
e:
H
 R

m
E
m

lD
:®
®0

75
8 

14
 P

ro
es

lD
:C

32
02

21
 1

 1
5T

22
00

12
 0

0C
M

 D
O
cE

A
ID

 (
)0

00
00

00
00

46
63

1 
2

B
O
lO

 C
K
)1

A
4A

1A
O
A
B
D
1E

E
D
99

9C
46

03
C
3F

B
37

A
C
 B

O
N
M

.Z
IS

U
C
SP

R
N
 O

o
cT

y
p
e:
C
Z
D
8B

sO
/(

6)
 S

A
P
ty

p
:S
M

LS
M

L 
56

5H
 Z

ak
lO

 Q
O
14

15
43

63
 D

O
C
iD

1j
01

00
01

 1
20

86

|A
:1
2D

\p
21

-2
16

65
28

26
 V

er
:X

i(
K
3D

7B
P
18

l 
D
av

 2
 /

45
75

(X
)1

)/
h
 P

SP
 S

tr
 1

54
7 

ls
t:
/'
4 

ía
s:
23

8Zákaznické číslo: Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68115030_1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: Úřad práce České republiky
odběrné míSto: 0100235726
platná od: 1. 1. 2023
Cenová Lokalita: MĚLNÍK, HORNÍ POČAPLY, DOLNÍ BEŘKOVICE
Cena za dodávku tepelné energie je určeria Ka|kulaci:
Typ tarifu H43P1 _01

1. Cena pro bytové odběry při odběru z primárni sitě činí:
základni cena bez DPH:

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z pritnárni sitě Činí:

základni cena bez DPH:

k ceně bude připočtená DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonosného média

základni cena bez DPH:

651.69 Kč/Gj

651,69 Kč/Gj

104,90 KČ/m'

69274027-3-3 ta l||I||||I|||||l||

k ceně bude připočCna DPH dle platné legislaUvy
4. Služby poskytnuté při odstavováni a připojováni odběrného místa při porušeni smlouvy:

základni cena bez DPH: 1.600,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základni cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislaůvy
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

7. Závěrečné ustanoveni
Cena tepelné energie je cenou předběžnou. Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nákiadů a z předpokládanéhc množství
dodávek tepelné energle v dané cenové lokalitě na daný kalendářní rok. V případě, že po skončeni kalendářnIho roku bude skutečné
množství dodávek tepelné energie v dané cenové lokalitě odlišné, budou celkové náklady a zisk promítnuty do skutečně dodaného množství
tepelné energie a jednotková cena tepelné energie bude úměrně tomu navýšena či snížena. Toto vyrovnáni předběžné ceny na cenu
výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28. 2. následujiciho roku.

Dodavatel:
V Trutnově
Dne: 15. 11. 2022

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, as.

°""""' ~,9
É, ':?;. m:2 2,

SKUPINA ČEZ


